LE PARISIEN MAGAZINE - TARIFS 2017 (EN € HT) Applicables au 01/01/2017

CALENDRIER DES DOSSIERS 2017

MAGAZINE

Dan Brown

 LoParisien |
MAGAZINE

eur

c'esttendance

1ER SEMESTRE 2017

A

2EME SEMESTRE 2017

FEVRIER

MARS

AVRIL

MAI

JUIN

SEPTEMBRE

OCTOBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

10-févr

10-mars
31-mars

21-avr

12-mai

19-mai

26-mai
02-juin
09-juin
16-juin
30-juin

01-sept
22-sept
13-oct
20-oct
10-nov
17-nov
24-nov

01-déc

SAINT-VALENTIN
DECORATION & DESIGN

PLACEMENTS

TOURISME SOLEIL
MONTAGNE EN ETE

FETE DES MERES

SENIORS / PREPARER SA RETRAITE
GUIDE DES BARS A COCKTAILS
VINS D’ETE

FESTIVALS DE L'ETE

FETE DES PERES

MAISON CONNECTEE

FOIRE AUX VINS
IMMOBILIER

DECORATION / ECO RENOVATION
PLACEMENTS

TOURISME (SOLEIL ET MONTAGNE)
SANTE CONNECTEE

CHAMPAGNE & SPIRITUEUX
CADEAUX / HIGH-TECH



